2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От «10»  октября  2024  г.  №371-Р
                      г. Бобров
Об организации работы по
предоставлению
муниципальных услуг
юридическим лицам, признанным
ответственными организациями,
в структурных подразделениях
администрации

В целях реализации Закона Воронежской области от 01.12.2023 № 116-ОЗ «О развитии ответственного ведения бизнеса на территории Воронежской области»:
1. Установить, что заявления о предоставлении муниципальных услуг юридических лиц, признанных ответственными организациями в соответствии с Законом Воронежской области от 01.12.2023 №116-ОЗ «О развитии ответственного ведения бизнеса на территории Воронежской области», подлежат рассмотрению в структурных подразделениях администрации Бобровского муниципального района Воронежской области в первоочередном порядке.
2. Установить, что запрос сведений и информации, необходимых для предоставления муниципальных услуг юридическим лицам, указанным в пункте 1 настоящего распоряжения, а также оформление и подписание документов по результатам их рассмотрения, осуществляются в течение одного рабочего дня.
3. [bookmark: _GoBack]Сроки предоставления муниципальных услуг юридическим лицам, указанным в пункте 1 настоящего распоряжения, установить в соответствии с приложением к настоящему распоряжению.
4. Распоряжение администрации Бобровского муниципального района Воронежской области от 02.09.2024 №315-р «Об организации работы с заявлениями юридических лиц, признанных ответственными организациями, в структурных подразделениях администрации» признать утратившим силу.
5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Бобровского муниципального района Воронежской области Чечелева В.Н.

Глава Бобровского
муниципального района
Воронежской области                                                                   А.И. Балбеков

Визирование:
Заместитель главы администрации
Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                                          В. Н. Чечелев

Начальник юридического отдела
администрации Бобровского
муниципального района
Воронежской области                                                                        Л.В. Кожанова

«___» ____________ 2024 г.

image1.png